

NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS

Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, all the shareholders of the Company are hereby notified that the following persons have filed notices of their intention to contest the Election of Directors scheduled to be held at the (36th) Thirty-Sixth Annual General Meeting of the Company on Wednesday, October 30, 2024 at 10:30 AM:

- | | | |
|---------------------------|------------------------------|---------------------|
| 1. Mr. Mikio Bando | 4. Mr. Koichi Okada | 7. Mr. Abid Hussain |
| 2. Mr. Tariq Mehtab Feroz | 5. Mr. Suhari Mukti | |
| 3. Mr. Moin ur Rehman | 6. Mrs. Navin Salim Merchant | |

Under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 the Board of Directors has fixed the number of elected Directors to be (7) seven (including two independent Directors). Since the number of persons who have offered themselves to be elected, is the same as fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to have been elected as Directors of Otsuka Pakistan Limited unopposed at the (36th) Thirty-Sixth Annual General Meeting. The profile of above-mentioned Directors are available on our website: www.otsuka.pk

Rao Sajid Ali Khan
Company Secretary

Karachi: October 22, 2024



Otsuka

اوتسو کا پاکستان لمیٹڈ

اطلاع برائے ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تعین میں کمپنی کے حصص یافتگان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 30 اکتوبر 2024ء کو صبح 10:30 بجے منعقدہ کمپنی کے 36 واں سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے خود کو بطور ڈائریکٹرز پیش کرنے کے اقرار نامے داخل کئے ہیں۔

- (1)..... جناب میکو بانڈو
- (2)..... جناب طارق مہتاب فیروز
- (3)..... جناب معین الرحمان
- (4)..... جناب کوچی اوکاڈا
- (5)..... جناب سہاری ملتی
- (6)..... محترمہ منوین سلیم مرچنٹ
- (7)..... جناب عابد حسین

کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز نے ڈائریکٹرز کی تعداد 7 (بشمول دو آزاد ڈائریکٹرز) مقرر کی ہے، چونکہ مندرجہ بالا افراد کی تعداد اور بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد کمپنیز ایکٹ مجریہ (1) 159 کے تحت مساوی ہیں لہذا مذکورہ بالا ناموں کو اوتسو کا پاکستان لمیٹڈ کے 36 واں سالانہ اجلاس عام میں بلا مقابلہ منتخب ڈائریکٹرز سمجھا جائے گا۔ مندرجہ بالا ڈائریکٹرز کے پروفائل ہماری ویب سائٹ www.otsuka.pk پر دستیاب ہے۔

راؤ ساجد علی خان

کمپنی سیکریٹری

کراچی

22 اکتوبر 2024ء

Published on 22-Oct-2024 in
Nawa-i-Waqt, Karachi & Lahore